
←Instagramからの写真情報が見られます。

←セルコホームＨＰ内にご応募写真とコメントを集めた
コーナーが見られます。

「第５５回 我が家自慢」フォトコンテスト開催のご案内

セルコホームオーナーの皆様へ

拝啓
　初冬の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。また、セルコホームにてご建築とお住ま
いを頂き、大変嬉しく、御礼申し上げます。

　このたびは、恒例となっております「我が家自慢フォトコンテスト “クリスマス”」開催に
ついてお知らせいたします。
　さて、「クリスマスが最も似合う家」にお住まいの皆様、クリスマスの飾りつけはもうされ
ましたでしょうか。思いもよらない状況となりました２０２０年ですが、今年のクリスマスも
ぜひ、皆様のお宅でのそれぞれのクリスマスの楽しみ方と、「自慢の我が家」をご紹介いただ
きたいと思っております。
　皆様の季節ごとの暮らしの楽しみ方やお住まいのご様子を、全国のオーナー様や、現在
マイホームをご検討中の方へ、弊社ホームページでご紹介させて頂きます。
　ご応募は従来のＥメール、郵送に加えて、「インスタグラム」利用で簡単にご応募いただけ
るようになりました。
　詳細を別紙募集要項に記載しておりますのでご覧頂いただき、お気軽にご参加ください。

　我が家自慢フォトコンテストは年に数回（クリスマス・イースター・カナダデー・ハロウィー
ンなど）の企画をしております。当社ホームページに「我が家自慢フォトコンテスト」ペー
ジがございますので、是非ご覧ください。

　　セルコホームHP　URL：http://selcohome.jp/　トップページ画面下部の
　　２か所のバナーいずれかより、我家自慢フォトコンテストにお進みください。

　
　　末筆ながら、皆様とご家族の皆々様のご健康、ご多幸をお祈り申し上げるとともに、
　今後とも全国のセルコホームパートナーをなにとぞ宜しくお願いいたします。

敬具　
　　　２０２０年１２月吉日

セルコホーム株式会社
ビジネスパートナー事業部
我が家自慢フォトコンテスト係

　

http://selcohome.jp/%E3%80%80%E3%83%88%E3%83%83%E3%83%97%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%82%B8%E7%94%BB%E9%9D%A2%E4%B8%8B%E9%83%A8%E3%81%AE


我が家自慢フォトコンテスト『クリスマス』我が家自慢フォトコンテスト『クリスマス』
募集要項募集要項

◆募集作品

　　○仮装、 家デコ、 料理、 その他、 クリスマスに関連する内容であれば何でも結構です。

　　上記お写真に、 ご自慢のおうちの外観またはインテリアのご様子がわかるようなお写真とともにお送り

　　ください。 （外観にはテーマ素材が写っていなくてもかまいません）

◆応募資格

　　○セルコホームにてご建築いただいた施主様 ・ ご家族　またはセルコホームモデルハウス、 ショールーム

　　○ホームページ等へ写真の掲載を許可いただける方

　　○インスタグラムでご応募の場合は、 上記かつ、 Instagram を公開設定している （selcohome）の

　　フォロワーで、応募規約（https://selcohome.jp/photocon-55/kiyaku.html） に同意していただ

　　いた方

◆募集締め切り

　　　　　　　　　２０２１年１月４日 （月）

◆表彰

　　○応募者全員に参加賞と、 優秀作品には、 豪華賞品をご用意しております。

◆応募方法　　下記のいずれかの方法にてご応募ください。

　　①インスタグラムで応募 ： セルコホーム公式インスタグラムをフォローの上、

　　　　「# 我が家自慢 55」 「# セルコホーム」 のハッシュタグを付けて投稿してください。

　　　　（後日確認のためダイレクトメッセージをお送りします）

　　②お客様担当店へお持ちいただいての応募 ： 参加申込書と写真もしくは

　　　データをお客様担当店へお持込ください。

　　③郵送での応募 ： 参加申込書と写真を下記までお送りください。

　　④E メールでの応募 ： 下記 E メールアドレスへ、 件名に 「我が家自慢フォトコンテスト参加申込み」 と

　　ご記入のうえ申込用紙記載内容を転記して頂き、 写真データを添付して送信してください。

メールが 10ＭＢを超えるとうまく受信できない場合がございますので、 10ＭＢを超える場合には、 数回に分けて送信

くださいますようお願いいたします。

いただいたメールには２営業日中に返信をいたします。 弊社からの返信が届かない場合には、 再度送信を

お願いいたします。

◆審査 ・ 結果発表

　　　　　　　　　２０2１年１月下旬

　　○厳正なる審査の結果を２０2１年１月末頃ホームページ上で発表いたします。

〒980-0011　仙台市青葉区上杉２－１－１４

セルコホーム ( 株 ) ビジネスパートナー事業部　我が家自慢フォトコンテスト係

我が家自慢フォトコンテスト専用受付アドレス ： 　partner@selcohome.jp

https://selcohome.jp/photocon-55/kiyaku.html
mailto:partner@selcohome.jp


第５5 回 我が家自慢フォトコンテスト
クリスマスコンテスト参加申込書

お施主様名 （ふりがな） 　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

ニックネーム 　　　　　　　 　　　　　　　　お写真掲載時に利用します

ご住所 (〒　　　　　　　)　　　　

お電話番号

お引渡し日 西暦　　　　年　　　月 担当企業名 （　　　　　　　　　）

写真枚数 応募写真　　　　　　　　枚

 よろしければお家の外観がわかるような写真もお送りください

 必ずしもテーマ素材が写っていなくてもかまいません

応募写真についてのコメント （アピールポイントでも結構ですよ） 

コメントをこちらにご記入ください。

※ご記入いただきました個人情報は、 セルコホーム㈱にて厳重に管理するとともに、

　　ホームページ等々での公表は一切いたしません。

　　　　　　　　　　※応募いただきましたお写真とコメントはホームページ等々で公表

　　　　　　　　　　　させていただくことをご了承いただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　写真掲載例 ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県　　ニックネーム様　

　　　　　　　　　　　　　　　　　セルコホーム仙台にて　2005 年 12 月ご建築

2020 年１２月


